РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

                СЕРНУРСКИЙ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2023 года  № 14
О закреплении общественной территории, благоустроенной в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Казанского сельского поселения
на 2018 - 2024 годы» в 2022 году
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Казанской сельской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл от 20 мая 2022 года № 59 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Казанского сельского поселения на 2018-2024 годы», Казанская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить объект: «Благоустройство общественной территории Ленинского садика: ремонт  памятника воинам павшим в годы ВОВ 1941-1945 гг., расположенного  по адресу: ул. Коммунальная с. Казанское   Сернурского района  Республики Марий Эл » III этап, благоустроенный в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Казанского сельского поселения на 2018 – 2024 годы» в 2022 году, для осуществления работ по благоустройству, текущему содержанию, обеспечению чистоты и порядка за Казанской сельской администрацией Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, юридический адрес: 425464, Республика Марий Эл, Сернурский район, с. Казанское, ул. Коммунальная д. 5А.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Казанской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Казанской сельской администрации                                   О.П.Логинова [image: image1.wmf]ап

З